
Licitações

ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PASSAGEM

 
ADJUDICAÇÃO - PREGÃO ELETRÔNICO Nº 00008/2021

Com base nos elementos constantes do processo correspondente e 
observadas as disposições da legislação vigente, referente ao Pregão 
Eletrônico nº 00008/2021, que objetiva: Aquisição parcelada de peças para 
diversos veículos leves (pequeno porte) da frota municipal; ADJUDICO 
o seu objeto a: GIPAGEL AUTO PECAS LTDA – EPP - R$ 27.698,00; 
JOSINALDO GOMES FREITAS – ME - R$ 147.639,27.

Passagem - PB, 16 de Junho de 2021
ARMANDO GOMES FERREIRA - Pregoeiro Oficial

ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PASSAGEM

 
HOMOLOGAÇÃO - PREGÃO ELETRÔNICO Nº 00008/2021

Nos termos do relatório final apresentado pelo Pregoeiro Oficial 
e observado parecer da Assessoria Jurídica, referente ao Pregão 
Eletrônico nº 00008/2021, que objetiva: Aquisição parcelada de peças 
para diversos veículos leves (pequeno porte) da frota municipal; 
HOMOLOGO o correspondente procedimento licitatório e ADJUDICO 
o seu objeto a: GIPAGEL AUTO PECAS LTDA – EPP - R$ 27.698,00; 
JOSINALDO GOMES FREITAS – ME - R$ 147.639,27.

Passagem - PB, 18 de Junho de 2021
JOSIVALDO ALEXANDRE DA SILVA - Prefeito

Jornal Oficial
do município de Passagem-PB

Criado pela Lei n.º 012/1990, de 17 de agosto de 1990 Tiragem: 50 exemplaresPassagem-PB - Sexta-feira, 18 de junho de 2021

D
IS

TR
IB

U
IÇ

Ã
O

 G
R

AT
U

IT
A

Atos do Poder Executivo

Prefeitura Municipal de Passagem-PB
Rua Raimundo Silva, 302 - Centro - CEP: 58.734-000
Passagem - Paraíba  -  CNPJ: 08.876.104/0001-76

Site: passagem.pb.gov.br - Email: administracao@passagem.pb.gov.br


